

ÅRSREDOVISNING

för

Safetech IPS AB

Org.nr. 556492-5195

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Sandh Martinsson, Styrelseledamot
2024-04-12

Styrelsen och verkställande direktören för Safetech IPS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring, försäljning, projektering, tillverkning samt konstruktion av explosionssystem med inriktning mot industriellt bruk.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år på grund av minskad aktivitet i bolaget.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 786 399	3 092 918	2 865 661	1 091 182	1 107 754
Resultat efter finansiella poster	51 206	389 315	85 715	-65 451	213 800
Soliditet (%)	32,52	35,87	18,38	85,47	90,41

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	399 378	305 692	825 070
Utdelning till aktieägare			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			305 692	-305 692	0
Årets resultat				38 144	38 144
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	105 070	38 143	263 213

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	105 069
Årets resultat	38 144
Summa	143 213

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	143 213
Summa	143 213

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 786 399	3 092 918
Övriga rörelseintäkter		785	25 315
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 787 184	3 118 233
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 020 869	-1 969 015
Övriga externa kostnader		-293 054	-338 724
Personalkostnader	2	-376 850	-391 981
Övriga rörelsekostnader		-47 401	-96 313
Summa rörelsekostnader		-1 738 174	-2 796 033
Rörelseresultat		49 010	322 200
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	64 578
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 764	2 932
Räntekostnader och liknande resultatposter		-568	-395
Summa finansiella poster		2 196	67 115
Resultat efter finansiella poster		51 206	389 315
Resultat före skatt		51 206	389 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 062	-83 623
Årets resultat		38 144	305 692

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		107 835	162 102
Summa varulager m.m.		107 835	162 102
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		516 926	221 176
Övriga fordringar		77 334	1 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 947	20 060
Summa kortfristiga fordringar		615 207	242 290
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 464	1 895 237
Summa kassa och bank		86 464	1 895 237
Summa omsättningstillgångar		809 506	2 299 629
Summa tillgångar		809 506	2 299 629

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 069	399 378
Årets resultat		38 144	305 692
Summa fritt eget kapital		143 213	705 070
Summa eget kapital		263 213	825 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		91 239	765 195
Skatteskulder		0	12 783
Övriga skulder		421 122	682 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 932	14 480
Summa kortfristiga skulder		546 293	1 474 559
Summa eget kapital och skulder		809 506	2 299 629

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Övriga noter

3 Uppllysning om moderföretag

Namn	Organisationsnummer	Säte
Ticonderoga AB	556932-5292	Göteborg

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Lena Sandh Martinsson

Lena Sandh Martinsson

2024-03-20

Styrelseledamot

Leif Martinsson

Leif Martinsson

2024-03-20

Verkställande direktör